
令和 ８年 ２月１２日 

 

会 員 各 位 

 

館林ロータリークラブ 

会長エレクト 山本  樹 

副 幹 事 中世 吉昭 

 

 

ロータリー手帳についてのご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話にな

っております。 

 さて、ロータリアンの皆様にご活用頂いております「ロータリー手帳」に関

しましてご案内申し上げます。 

次年度ロータリー手帳をご希望の方は下記にご記入の上、２月２３日（月・

祝）までに館林ＲＣ事務局宛に必ずご返信下さいます様お願い申し上げます。 

なお、手帳の出来上がりは５月中旬となりますので、届き次第配布させてい

ただきます。よろしくお願いいたします。              敬具 

 

                                    

ご返信は２月２３日（月・祝）までに 

 

館林ＲＣ事務局 ： ＦＡＸ    ７２－８１８１ 

              Ｅ-ＭＡＩＬ tatebayashi.rc@cc9.ne.jp 

 

２０２６－２０２７年度 ロータリー手帳を希望します。 

 

 

ご氏名                 

 

 

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

